
　西学区まちづくり推進委員会の行事として開催しています新年互礼会も、

第３７回を迎えることになりました。

　地域住民が一堂に会して新年を祝い、コミュニケーションを深めることは、

極めて有意義なことと存じます。

　つきましては、次のとおり行いますので多数ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

１． ２０１７年（平成２９年）１月１日

　午前９時３０分　～　１０時３０分

２． 西公民館　会議室

３． ５００円

＊当日不参加の場合、返金しませんのでご了承ください。

４． 下記の申込み書に記入し、お申込みください。

５． １２月１６日（金）

６． 出席者の芳名録・名札は当日会場でお渡しします。

　　　　　　＊全員に景品が当たる「くじ引き」あり

来年、年男・年女に該当する方は、番号を○で囲んでください。

1

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　　＊参加希望の方は、各自で申込み書にご記入ください。

２０１６年（平成２８年）１２月５日

西 学 区 ま ち づ く り 推 進 委 員 会

町内会の皆さまへ

委 員 長 徳 山 威 雄
文 化 部 会
部 会 長 髙 橋 富 雄

第３７回　西学区新年互礼会のご案内

記　　　
日 時

場 所

会 費

申 し 込 み

締 め 切 り

芳 名 録

新年互礼会申込み書

名　　前


